
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/328/2017 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu  

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łańcucie, Rada Gminy Czarna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/168/2016 Rady Gminy Czarna z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 ust 1 punkty od 1 do 4 otrzymują brzmienie: 

„1. papieru i opakowania z papieru, tektury i opakowania z tektury, 

2. szkła bezbarwnego i kolorowego, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

3. tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych i odpady 

wielomateriałowe, 

4. metali żelaznych i nieżelaznych (np. puszki, złom), w tym odpady opakowaniowe z metali,”; 

2) § 3 ust 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. odpadów kuchennych ulegających biodegradacji i odpadów ulegających biodegradacji (odpady 

zielone),”; 

3) § 6 ust 2 punkty od 1 do 4 otrzymują brzmienie: 

„1. kolor żółty – metale żelazne i nieżelazne, w tym odpady opakowaniowe z metali oraz tworzywa 

sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych i odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, z czego pojemniki oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, 

2. kolor niebieski – papier i tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe 

z tektury, z czego pojemniki oznaczone napisem „Papier”, 

3. kolor brązowy – odpady kuchenne ulegające biodegradacji i odpady ulegające biodegradacji 

(odpady zielone), z czego pojemniki oznaczone napisem „Bio”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 4513



4. kolor zielony – przeznaczony na szkło bezbarwne i kolorowe, w tym odpady opakowaniowe ze 

szkła, z czego pojemniki oznaczone są napisem „Szkło”, z wyłączeniem szkła okiennego”; 

4) § 6 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady selektywnie zbierane są w: 

1) estetycznych i szczelnych pojemnikach o minimalnej pojemności 110 litrów, o odpowiedniej 

wytrzymałości mechanicznej, odpowiadające obowiązującym normom, o pojemnościach 

zapewniających zbieranie wszystkich odpadów z terenu nieruchomości przez okres między 

kolejnymi odbiorami, 

2) w workach trwale związanych, w kolorach odpowiadających kolorom pojemników o minimalnej 

pojemności 110 litrów, o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, odpowiadające obowiązującym 

normom, o pojemnościach zapewniających zbieranie wszystkich odpadów z terenu nieruchomości 

przez okres między kolejnymi odbiorami.”; 

5) § 12 ust 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady kuchenne ulegające biodegradacji i odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone) 

można poddać kompostowaniu na terenie nieruchomości na której powstały, oddać do punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych lub oddać bezpośrednio z nieruchomości zgodnie 

z wymogami określonymi w regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Czarna, nie rzadziej 

niż raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października, w pozostałym okresie nie rzadziej niż raz 

na miesiąc”. 

§ 2. 1. Nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z niniejszego Regulaminu, sprawuje Wójt Gminy 

Czarna. 

2. Kontroli realizacji obowiązków zawartych w niniejszym regulaminie dokonują pracownicy Urzędu 

Gminy Czarna na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4513


		2017-12-19T14:04:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




